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GŁOŚNIK CENTRALNY FOCAL SOPRA
CENTER

Cena 18 999,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

Kolumna głośnikowa centralna FOCAL SOPRA CENTER

Sopra Center pozwala na rozszerzenie doświadczenia na kino domowe. Sopra Center wykorzystuje wszystkie aspekty
projektowe głośników Sopra w celu optymalizacji integracji z Twoim domem. Głośnik centralny jest niezbędnym elementem
systemów kina domowego, ponieważ jego rola wykracza poza odtwarzanie samego dialogu. Głośnik średniotonowy musi
zapewniać precyzję i spójność pomiędzy obrazem a sceną dźwiękową. Jeśli głośnik centralny reprodukuje większość głosów w
środku obrazu, jego spektrum jest znacznie szersze i obejmuje również muzykę, efekty dźwiękowe i inne dźwięki.

Głośnik Sopra Center jest idealnym uzupełnieniem dla pozostałych głośników z linii Sopra: Głośniki podstawkowe Sopra N°1
oraz głośniki wolnostojące Sopra N°2 lub Sopra N°3. Każdy model z tej linii oferuje wysoką wydajność i spójność w zakresie
mocy wyjściowej, renderingu i skali. Każdy z głośników korzysta z tych samych technologii: Stożki 'W' i czystego berylu w
kształcie odwróconej kopułki wysokotonowej. Scena dźwiękowa jest więc doskonale rozproszona: dźwięk emanujący z obu
stron obrazu jest odtwarzany bez zmiany barwy dźwięku.

typ: trójdrożny głośnik centralny typu bass-reflex
przetworniki: 2x 6½" (16,5 cm) stożkowe głośniki niskotonowe "W", 3" (8 cm) stożkowe głośniki średniotonowe "W",
11/16" (27 mm) głośnik wysokotonowy z czystego berylu "IAL" o odwróconej kopułce
pasmo przenoszenia (±3 dB): 55 Hz - 40 kHz
punkt niskiej częstotliwości (-6 dB): 50 Hz
czułość (2,83 V / 1 m): 91 dB
impedancja nomnalna: 8 Ω
impedancja minimalna: 4,1 Ω
częstotliwość zwrotnicy: 500 Hz / 2200 Hz
zalecana moc wzmacniacza: 40 - 200 W
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wymiary produktu: 235 x 609 x 350 mm
waga netto: 19,00 kg
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